寄　附　申　込　書

令和　　年　　月　　日

公益財団法人 渡邉財団　御中
住所　〒

電話番号

氏名・団体名　　　　　　　　　　　　　印

貴法人の目的・事業に賛同し、下記のとおり寄付いたします。

■寄付金額　　　金　　　　　　　　　　　円也

■寄付の目的及び条件等　　（　）内に○印をつけてください。
（　）特定の使途を指定しない（この場合は、一般寄付金として扱います。）

（　）磁気研究に対する助成金事業（公益事業１）
（　）海外留学に対する助成金事業（公益事業2）
■Webサイト・会報誌上での寄附者名及び寄附金額の公表の可否について（ご希望に○印を付けてください。）
1．氏名・金額ともに公表して差し支えない
2．氏名のみ公表して差し支えない(金額は公表しない)
3．公表を希望しない

※○印のない場合は、公表のご意志がないものとして取り扱いさせて頂きます。

1